DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE REMEDIAÇÃO
FONOLÓGICA PARA CRIANÇAS COM DIFICULDADE EM LEITURA E ESCRITA E SUA
IMPLICAÇÃO NO SENSO DE AUTOEFICÁCIA de autoria de TAISE FERREIRA DE LIMA,
ASSÍRIA MONALISA ALMEIDA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/36507

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/36507